
 

best crusher - best price

A i njihni të gjitha avantazhet e cilësisë të të fuqishmit gurëthyesi Hartl?
Gurëthyesit Hartl janë në gjendje të procesojnë dhe të riciklojnë mbetjet në kantierin tuaj
duke reduktuar kështu kostot e transportit dhe deponimit të mbetjeve të ndërtimit, si dhe duke
minimizuar kostot e blerjes së materialeve.

Tashmë, gurëthyesit  Hartl mund të blihen me një çmim të jashtëzakonshëm konkurrues!

HARTL DO TË THYEJË CMIMIN KONKURRUES
TË CILITDO GURËTHYESI TË NGJASHËM!

TEKNOXGROUP SHQIPËRI SH.P.K. është tregtari i të gjitha produkteve Hartl.

TEKNOXGROUP SHQIPERI SH.P.K.
Rruga Nacionale Tirane - Durres, km.16
Fshati Mucaj - Vore
Shqiperi

41.384685, 19.665439 

Tel.: 044 504 747
Fax: 044 504 750
contact-al@teknoxgroup.com

I SIGURTCMIMI MË MIRË

http://www.teknoxgroup.com/al/produkte/copetimi-dhe-sitja/

